

شرکت: لابراتوارهای رازک	سرمایه ثبت شده: 593,000
نماد: درازک	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 242304	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	لابراتوارهای رازک
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. 1- ترازنامه های مجموعه و شرکت لابراتوارهای رازک (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1397 و صورت‌های سود و زیان و جریان وجوه نقد مجموعه و شرکت برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 الی 30 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان دوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی 2. 2- بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارایه نمی‌کند.	
نتیجه گیری 3. 3- براساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارایه مطلوب صورت‌های مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	
تأکید بر مطالب خاص	

4. 4- حساب‌های دریافتنی شرکت اصلی مشتمل بر 475.943 میلیون ریال مانده حساب‌های انتقالي از سال‌های قبل (عمدتاً سود سهام شرکت‌های وابسته) بوده که اقدامات صورت گرفته در زمینه وصول آن هنوز به نتیجه قطعی نرسیده است. این بند در نتیجه گیری این موسسه تأثیر نداشته است.

بندهای توضیحی

5. 5- صورت‌های مالی سال مالی منتهی به 29 اسفند ماه 1396 شرکت، توسط موسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش مورخ 20 خرداد ماه 1397، نسبت به صورت‌های مالی مزبور، نظر مقبول اظهار شده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. 6- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه‌گیری این موسسه نسبت به صورت‌های مالی، در برگرفته نتیجه‌گیری نسبت به سایر اطلاعات نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با حسابرسی صورت‌های مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورت‌های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتی‌که این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل گزارش وجود ندارد.

سایر موارد

7. 7- عملیات شرکت از لحاظ رعایت ضوابط و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار تهران مورد بررسی این موسسه قرار گرفته و در این ارتباط ملاحظه گردیده که مفاد دستورالعمل اجرایی افشاء اطلاعات در خصوص ارائه به موقع صورتجلسه مجمع عمومی عادی به مرجع ثبت شرکت‌ها و افشاء به موقع تغییرات اعضای هیات مدیره و دستورالعمل انضباطی در مورد پرداخت به موقع سود سهام سنوات قبل و همچنین دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار در خصوص نصاب درصد سهام شناور، رعایت نشده است.

1397آبان21

موسسه حسابرسی آزمون پرداز ایران مشهود

1397/08/30 14:48:48		[Mohammad Hassan Saadatian Farivar [Sign	شریک موسسه آزمون پرداز ایران مشهود
1397/08/30 14:50:47	800424	[Abbas Shojaei [Sign	شریک موسسه آزمون پرداز ایران مشهود
1397/08/30 14:54:04	800874	[Abbas Vafadar [Sign	مدیر موسسه آزمون پرداز ایران مشهود

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۱۱,۴۴۸	۱۰۷,۹۹۷	۳	پرداختی‌های تجاری	۱۱۱,۴۴۸	۱۰۷,۹۹۷	(۱۶)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختی‌های غیرتجاری	۰	۰	(۱)
دریافتی‌های تجاری	۳,۳۰۸,۷۰۸	۳,۹۶۶,۶۲۹	۱۲	مالیات پرداختی	۳,۳۰۸,۷۰۸	۳,۹۶۶,۶۲۹	۶۳
دریافتی‌های غیرتجاری	۵۱۱,۹۰۱	۴۶۵,۳۹۴	۱۰	سود سهام پرداختی	۵۱۱,۹۰۱	۴۶۵,۳۹۴	۲۶
موجودی مواد و کالا	۵۴۵,۷۲۵	۶۶۷,۵۴۷	(۱۸)	تسهیلات مالی	۵۴۵,۷۲۵	۶۶۷,۵۴۷	۳
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۰۵,۱۰۴	۷۱,۴۹۳	۴۷	ذخایر	۱۰۵,۱۰۴	۷۱,۴۹۳	۹
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۴,۵۸۲,۸۸۶	۴,۲۷۹,۰۶۰	۷	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۴,۵۸۲,۸۸۶	۴,۲۷۹,۰۶۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۴,۵۸۲,۸۸۶	۴,۲۷۹,۰۶۰	۱۱
دریافتی‌های بلندمدت	۸۵۷	۱,۲۴۰	(۲۶)	بدهی‌های غیرجاری	۸۵۷	۱,۲۴۰	(۲۶)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۸,۲۸۸	۴۸,۲۸۸	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۴۸,۲۸۸	۴۸,۲۸۸	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱,۹۶۸	۲,۰۰۷	(۲)	تسهیلات مالی بلندمدت	۱,۹۶۸	۲,۰۰۷	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۱۸,۸۱۱	۳۳۶,۸۰۲	(۵)	ذخیره مرایای پایان خدمت کارکنان	۳۱۸,۸۱۱	۳۳۶,۸۰۲	۱۷
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	۱۷
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۶۹,۹۲۴	۳۸۸,۴۳۷	(۵)	جمع بدهی‌ها	۳۶۹,۹۲۴	۳۸۸,۴۳۷	۱۱
				حقوق صاحبان سهام			
سرمایه	۴۱۰,۰۰۰	۴۱۰,۰۰۰	۰	سرمایه	۴۱۰,۰۰۰	۴۱۰,۰۰۰	۰
افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۱۷۷,۳۴۶	۰	--	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۱۷۷,۳۴۶	۰	--
صرف (کسر) سهام	۰	۰	--	صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
سهام خزانه	۰	۰	--	سهام خزانه	۰	۰	--
اندوخته قانونی	۴۱,۰۰۰	۴۱,۰۰۰	۰	اندوخته قانونی	۴۱,۰۰۰	۴۱,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--
سود (زیان) انباشته	۵۰۸,۱۹۵	۷۷۸,۳۷۱	(۳۵)	سود (زیان) انباشته	۵۰۸,۱۹۵	۷۷۸,۳۷۱	(۳۵)
جمع حقوق صاحبان سهام	۱,۱۳۶,۵۴۱	۱,۲۲۹,۳۷۱	(۸)	جمع حقوق صاحبان سهام	۱,۱۳۶,۵۴۱	۱,۲۲۹,۳۷۱	(۸)
جمع دارایی‌ها	۴,۹۵۲,۸۱۰	۴,۶۶۷,۴۹۷	۶	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۴,۹۵۲,۸۱۰	۴,۶۶۷,۴۹۷	۶

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱,۵۱۸,۹۱۴	۸۷۸,۹۹۰	۷۳	۲,۴۱۷,۶۸۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶۹۷,۹۹۱)	(۵۴۶,۰۵۳)	۲۸	(۱,۳۶۳,۳۴۵)
سود (زیان) ناخالص	۸۲۰,۹۲۳	۳۳۲,۹۳۷	۱۴۷	۱,۱۵۴,۳۳۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷۱,۶۹۳)	(۴۱,۳۰۹)	۷۴	(۱۴۶,۳۰۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۳۱,۱۳۸	۱,۹۰۱	۱,۰۱۲	۳,۳۳۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) عملیاتی	۷۷۰,۳۶۸	۳۹۳,۶۲۹	۱۶۲	۱,۰۱۱,۳۶۲
هزینه‌های مالی	(۳۳۳,۸۴۴)	(۱۸۹,۱۹۴)	۳۴	(۳۹۵,۶۸۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۴۳,۰۷۶	۹۹,۵۹۴	(۵۸)	۱۹۷,۷۱۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۰,۳۷۴	(۲,۳۴۹)	--	(۱,۹۹۶)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۸۸,۹۷۴	۳۰۱,۶۸۰	۱۹۲	۸۱۱,۴۰۲
مالیات بر درآمد	(۱۴۳,۰۵۰)	(۳۳,۶۰۸)	۵۳۳	(۱۳۷,۶۰۹)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۴۵,۹۲۴	۱۷۹,۰۷۲	۱۴۹	۶۷۳,۷۹۳
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۴۴۵,۹۲۴	۱۷۹,۰۷۲	۱۴۹	۶۷۳,۷۹۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱,۰۰۷	۵۵۷	۸۱	۱,۹۱۳
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۳۵۵)	(۱۳۰)	۱۱۲	(۳۷۰)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۷۵۲	۴۲۷	۷۲	۱,۶۴۳
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۴۴۵,۹۲۴	۱۷۹,۰۷۲	۱۴۹	۶۷۳,۷۹۳
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۷۷۸,۳۷۱	۷۱۹,۶۹۷	۸	۷۱۹,۶۹۷
تعدیلات سنواتی	.	.	--	(۷۱,۹۶۹)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۷۷۸,۳۷۱	۷۱۹,۶۹۷	۸	۶۴۷,۷۲۸
سود سهام مصوب	(۵۷۴,۰۰۰)	(۵۴۳,۳۵۰)	۶	(۵۴۳,۳۵۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	(۱۴۳,۰۰۰)	.	--	.
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۶۳,۳۷۱	۱۷۶,۳۴۷	(۶۵)	۱۰۴,۴۷۸
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	.	.	--	.
سود قابل تخصیص	۵۰۸,۱۹۵	۳۵۵,۵۱۹	۴۳	۷۷۸,۳۷۱
انتقال به اندوخته قانونی	.	.	--	.

انتقال به سایر اندوخته‌ها سود (زیان) انباشته پایان دوره	۵۰۸,۱۹۵	۳۵۵,۵۱۹	۴۳	۷۷۸,۲۷۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۷۵۳	۴۳۷	۷۲	۱,۶۴۳
سرمایه	۵۹۳,۰۰۰	۴۱۰,۰۰۰	۴۵	۴۱۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	529,794	237,334	123	524,850
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	529,794	237,334	123	524,850
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	9,083	--	41,442
سود پرداختی بابت استقراض	(244,770)	(175,502)	39	(377,748)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	1,971	112	1,660	202
سود سهام پرداختی	(342,212)	(111,907)	206	(191,925)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(585,011)	(278,214)	110	(528,029)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(37,240)	(46,836)	(20)	(102,669)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	580	--	1,060
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(2,833)	(21,182)	(87)	(31,235)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	13,073	--	13,055
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	(18)	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک				

گروه شربت انساني	عدد	دولت	۳,۸۱۹,۹۰۰	۱۴۸,۸۱۱	۸,۱۳۰,۳۳۶	۴۶,۳۰۷.۹۳	۳۷۶,۴۹۹	(۱۱۷,۲۵۰)	۲۵۹,۱۴۹	۴,۱۷۱,۱۳۹	۲۷,۹۳۶.۷۹	۱۹۹,۹۵۱	(۶۷,۶۱۳)	۱۳۲,۳۳۹	۵,۴۶۱,۳۴۷
گروه مکملهاي دامي	کیلوگرم	دولت	۷۳۳,۳۲۵	۵۹,۵۶۸	۱,۶۲۳,۶۲۵	۹۶,۷۷۶.۶۶	۱۵۷,۱۲۹	(۷۴,۷۱۰)	۸۲,۴۱۹	۵۳۸,۶۵۰	۱۳۳,۱۱۴.۳۷	۷۱,۷۰۲	(۳۹,۸۹۶)	۳۱,۸۰۶	۹۵۶,۹۱۰
گروه وبالهائي دامي	عدد	دولت	۳,۷۳۱,۶۳۳	۳۷۸,۶۵۳	۷,۸۷۷,۴۳۴	۱۳۴,۹۹۴.۶۷	۹۸۴,۶۳۶	(۳۰۰,۵۴۸)	۶۸۴,۰۸۸	۳,۱۳۵,۷۰۵	۱۴۰,۴۸۶.۱۱	۴۴۰,۵۳۳	(۱۴۹,۲۶۲)	۳۹۱,۲۶۱	۵,۳۵۰,۶۶۹
جمع فروش داخلي			۱۹,۵۱۶,۳۰۹	۱,۴۵۷,۵۵۷	۴۱,۸۵۰,۴۳۹		۳,۵۷۸,۷۱۸	(۱,۳۴۲,۵۶۷)	۲,۳۳۶,۱۵۱	۳۰,۳۹۴,۹۷۵		۱,۸۴۸,۸۴۱	(۶۷۸,۹۵۴)	۱,۱۶۹,۸۸۷	۳۷,۹۸۸,۳۰۷
فروش صادراتي:															
گروه کپسول انساني	۱۰۰ عددی	دولت	۳۳,۱۱۴	۲,۹۷۳	۴۲,۳۰۴	۹۴,۴۳۵.۵۱	۳,۹۹۵	(۲,۰۹۳)	۱,۹۰۳	۸۳,۰۹۴	۱۰۱,۷۴۰.۲	۸,۴۵۴	(۴,۸۷۳)	۳,۵۸۱	۴۸,۲۹۲
گروه قرص انساني	۱۰۰ عددی	دولت	۹۱,۰۳۲	۱۲,۹۷۵	۱۱۸,۶۹۳	۱۴۴,۰۵۳.۵۲	۱۷,۰۹۸	(۹,۸۵۳)	۷,۳۴۵	۹۲,۳۲۵	۱۳۱,۲۶۵.۹۳	۱۲,۱۰۶	(۳,۴۳۵)	۸,۶۸۱	۱۳۳,۱۹۷
گروه نیمه جامدات انساني	عدد	دولت	۳۳۲,۲۸۸	۵,۹۱۱	۳۰۵,۸۱۲	۳۷,۹۳۸.۷۳	۸,۵۴۴	(۱,۵۳۳)	۷,۰۲۲	۱۰۰,۱۲۸	۳۰,۲۵۱.۳۸	۳,۰۳۹	(۱,۳۳۱)	۱,۸۰۸	۳,۰۸۳
گروه شربت انساني	عدد	دولت	۶۴,۴۴۸	۳,۵۳۵	۱۶۸,۶۰۰	۷۳,۴۱۰.۴۴	۱۲,۳۷۷	(۴,۰۱۲)	۸,۳۶۵	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴۸,۶۵۳
گروه مکملهاي دامي	کیلوگرم	دولت	۰	۰	۶۵۰	۱۱۸,۴۶۱.۵۴	۷۷	(۴۶)	۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۸۱۰
گروه وبالهائي دامي	عدد	دولت	۰	۰	۱۳۰,۶۵۰	۲۵,۴۸۴.۱۲	۴,۶۳۶	(۳,۲۵۴)	۱,۳۸۳	۲۵۷,۹۱۴	۴۵,۵۹۲.۷۲	۱۱,۷۵۹	(۹,۵۱۸)	۲,۳۴۱	۱۵۳,۱۱۱
جمع فروش صادراتي:			۴۱۰,۸۸۲	۲۵,۳۹۴	۷۶۶,۷۰۸		۴۶,۷۳۷	(۲۰,۷۷۹)	۲۵,۹۴۸	۵۳۳,۳۶۱		۳۵,۳۴۸	(۱۹,۰۳۷)	۱۶,۳۱۱	۴۷۶,۱۴۶
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	(۲۸,۶۳۱)	۰	(۳۷,۶۷۱)	۱	(۳۷,۶۷۰)	۰	(۳۱,۷۰۳)	۰	(۳۱,۷۰۳)	۰	(۳۱,۷۰۳)	۰
تخفیفات			۰	(۵۷۵,۳۴۰)		(۱,۱۷۰,۰۹۴)	۰	(۱,۱۷۰,۰۹۴)	۰	(۲۴۳,۵۷۳)	۰	(۲۴۳,۵۷۳)	۰	(۲۴۳,۵۷۳)	۰
جمع			۱۹,۹۳۷,۰۹۱	۸۷۸,۹۹۰	۴۳,۶۱۷,۱۴۷		۲,۴۱۷,۶۸۰	(۱,۳۶۳,۳۴۵)	۱,۱۵۴,۳۳۵	۳۰,۹۳۸,۳۳۶		۱,۵۱۸,۹۱۴	(۶۹۷,۹۹۱)	۸۳۰,۹۳۳	۳۸,۴۶۴,۴۵۳

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۵۸۰,۷۷۰	۱,۸۷۶,۵۲۷	۱,۹۴۷,۲۸۴	۲,۰۴۱,۴۳۶	۲,۴۱۷,۶۸۰	۱,۵۱۸,۹۱۴	۳,۰۳۳,۴۳۹
مبلغ بهاي تمام شده	(۷۶۶,۳۴۴)	(۱,۰۰۸,۲۵۰)	(۱,۱۵۵,۰۷۸)	(۱,۰۶۳,۴۳۸)	(۱,۳۶۳,۳۴۵)	(۶۹۷,۹۹۱)	(۱,۴۳۵,۶۱۸)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
با توجه به بودجه پیش بینی شده در سال ۹۷ برای شرکت در خصوص حفظ توان تولید و فروش با مقایسه گزارش سال جاری با دوره مشابه سال قبل میتوان به این نتیجه رسید که شرکت به بیش از ۲۵ درصد از بودجه مصوب خود ، تحقق یافته است که در صورت عدم ایجاد مشکلات برون سازمانی مربوط به تحریم های استکبار جهانی امیدواریم وضعیت تولید و فروش روند بهتری داشته باشد .

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۸۸۵,۶۳۳	۴۳۰,۹۲۷

دستمزد مستقیم تولید	۸۵,۷۵۲	۵۷,۳۸۲
سر بار تولید	۲۵۹,۰۱۳	۱۴۰,۳۴۵
جمع	۱,۳۳۰,۳۸۷	۶۱۸,۵۵۴
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۳۳۰,۳۸۷	۶۱۸,۵۵۴
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۵۸,۰۶۸	۵۹,۶۸۱
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۵۹,۶۸۱)	(۳۸,۷۳۰)
صایعات غیر عادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۳۳۸,۷۷۴	۶۳۹,۵۰۵
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۸۱,۶۰۵	۶۹,۶۸۸
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۶۹,۶۸۸)	(۳۳,۳۶۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۳۴۰,۶۹۱	۶۸۶,۸۳۰
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۳۳,۶۵۴	۱۱,۱۶۱
جمع بهای تمام شده	۱,۳۶۳,۳۴۵	۶۹۷,۹۹۱

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	
گروه کپسول انسانی	۱۰۰ عددی	۵۰۰,۳۱۳	۵۴,۴۴۵.۹۳	۲۷,۲۴۰	۱,۱۳۷,۳۳۴	۶۰,۱۸۴.۶۱	۶۸,۴۵۰	۰	۰	۰	۱,۵۵۰,۳۷۵	۵۸,۶۴۳.۳۳	۹۰,۹۱۹	۸۷,۳۷۳	۵۴,۶۶۸.۱۶	۴,۷۷۱
گروه قرص انسانی	۱۰۰ عددی	۴۸۴,۸۵۹	۴۸,۴۶۱.۵۱	۲۳,۴۹۷	۷,۷۵۴,۳۳۳	۳۷,۱۸۹.۹۳	۲۸,۳۸۳	۰	۰	۰	۸,۱۵۳,۲۶۸	۳۷,۱۳۳.۸۴	۳۰۳,۷۳۵	۸۶,۹۲۴	۱۰۵,۳۳۱.۸۹	۹,۱۵۵
گروه نیمه جامدات انسانی	عدد	۳۰۳,۴۹۶	۱۱,۹۱۴.۴۹	۳,۶۱۶	۳,۰۶۵,۶۴۴	۱۳,۴۷۰.۷۹	۲۸,۲۳۱	۰	۰	۰	۳,۱۲۳,۲۸۵	۱۳,۱۸۹.۴۷	۲۸,۰۵۹	۲۴۶,۸۵۵	۱۵,۳۴۵.۰۴	۳,۷۸۸
گروه شربت انسانی	عدد	۶۹,۶۹۰	۱۳,۳۵۹.۱۶	۹۳۱	۴,۱۹۰,۵۲۰	۱۶,۳۴۶.۹۱	۶۸,۰۸۳	۰	۰	۰	۱۹۹,۹۵۱	۳۳۸,۱۴۳.۸۴	۶۷,۶۱۳	۴,۰۶۰,۳۵۹	۳۴۵.۳	۱,۴۰۳
گروه مکملهای دامی	کیلوگرم	۷۴,۶۸۵	۴۶,۵۶۸.۹۳	۳,۴۷۸	۵۱۴,۶۰۰	۷۵,۳۳۴.۵۲	۲۸,۷۶۳	۰	۰	۰	۵۳۸,۶۵۰	۷۴,۰۶۶.۶۵	۳۹,۸۹۶	۵۰,۶۲۵	۴۶,۲۹۲.۰۹	۳,۲۴۴
گروه ویالهای دامی	عدد	۳۴۶,۱۲۸	۴۴,۳۹۱.۵۴	۱۰,۹۳۶	۳,۳۱۵,۱۴۶	۴۴,۸۷۱.۹۳	۱۴۸,۷۵۷	۰	۰	۰	۳,۱۳۵,۷۰۵	۵۰,۶۳۶.۱۴	۱۵۸,۷۸۰	۴۳۵,۵۶۹	۲,۱۳۱.۸۷	۹۰۳
جمع کل			۶۹,۶۸۸				۶۵۰,۶۶۶							۶۹۷,۹۹۱		۳۳,۳۶۳

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
-----	------	---------------------------------

		موجودي اول دوره			خريد طي دوره			مصرف			موجودي پايان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
			ريال	ميليون ريال		ريال	ميليون ريال		ريال	ميليون ريال		ريال	ميليون ريال
	مواد اوليه داخلي:												
	مواد مؤثره انساني	کیلوگرم	•	۱۳۸,۹۳۵	•		۵۸,۵۶۷	•	•	۸۳,۳۱۹	•	•	۱۱۴,۱۸۳
	مواد مؤثره دامي	کیلوگرم	•	۵۷,۱۶۳	•		۴۱,۰۷۷	•	•	۴۹,۰۵۸	•	•	۴۹,۱۸۳
	مواد اوليه انساني	کیلوگرم	•	۳۸,۰۱۵	•		۲۳,۱۷۲	•	•	۲۷,۸۵۷	•	•	۳۳,۳۳۰
	مواد اوليه دامي	کیلو گرم	•	۱۹,۷۵۳	•		۲۶,۶۰۵	•	•	۳۱,۹۶۷	•	•	۳۴,۳۹۱
	مواد بسته بندي انساني	کیلوگرم	•	۳۱,۷۷۷	•		۴۹,۹۳۳	•	•	۵۳,۳۶۰	•	•	۱۹,۳۵۰
	مواد بسته بندي دامي	کیلوگرم	•	•	•		۵,۹۵۶	•	•	۱,۱۴۵	•	•	۴,۸۱۱
	جمع مواد اوليه داخلي:		•	۳۷۵,۶۴۳	•	•	۲۰۵,۳۱۰	•	•	۲۳۵,۷۰۶	•	•	۲۴۵,۳۴۷
	مواد اوليه وارداتي:												
	مواد مؤثره انساني	کیلوگرم	•	۹۳,۷۴۳	•		۴۶,۰۴۴	•	•	۶۵,۴۹۳	•	•	۷۴,۳۹۵
	مواد مؤثره دامي	کیلوگرم	•	۳۷,۶۰۹	•		۳۳,۳۷۵	•	•	۳۸,۵۴۵	•	•	۳۱,۳۳۹
	مواد اوليه انساني	کیلوگرم	•	۳۵,۳۴۴	•		۱۸,۳۰۷	•	•	۲۱,۸۸۸	•	•	۲۱,۶۶۳
	مواد اوليه دامي	کیلو گرم	•	۱۳,۱۶۸	•		۲۰,۹۰۴	•	•	۱۷,۲۶۰	•	•	۱۶,۸۱۳
	مواد بسته بندي انساني	کیلوگرم	•	۱۴,۵۱۹	•		۳۹,۳۳۳	•	•	۴۱,۱۴۰	•	•	۱۳,۶۱۳
	مواد بسته بندي دامي	کیلوگرم	•	۱۵,۳۳۹	•		۴,۶۷۸	•	•	۸۹۶	•	•	۱۹,۱۱۱
	جمع مواد اوليه وارداتي:		•	۱۹۹,۷۱۳	•	•	۱۶۱,۳۴۱	•	•	۱۸۵,۳۳۱	•	•	۱۷۵,۸۳۳
	جمع کل			۴۷۵,۳۵۵			۳۶۶,۶۵۱			۴۳۰,۹۳۷			۳۳۱,۰۷۹

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربرار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۱۸,۳۵۸	۷۶,۱۴۵	۸۵,۹۳۷	۳۳,۱۰۵	۳۱,۶۳۳	۳۴,۵۱۰
هزینه استهلاک	۲۵,۹۴۳	۱۷,۹۴۹	۲۵,۰۱۷	۹۸۳	۵۴۳	۱,۹۷۹
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۹,۵۸۲	۴,۷۰۶	۵,۰۸۱	۳,۷۷۹	•	۴,۰۰۰
هزینه مواد مصرفی	۲۵۷	۳,۸۹۷	۳,۳۹۷	۳,۶۷۵	•	۴,۵۲۰

هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۰,۹۸۱	۲۵,۶۰۵	۱۲۵,۸۵۹
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۶,۰۸۴	۱,۹۴۵	۲,۰۲۸
سایر هزینه ها	۹۴,۸۷۳	۳۷,۵۴۸	۳۷,۰۷۹	۸۷,۵۹۶	۱۱,۹۶۹	۳۹,۰۶۰
جمع	۲۵۹,۰۱۳	۱۴۰,۳۴۵	۱۴۶,۵۰۱	۱۴۶,۳۰۳	۷۱,۶۹۳	۱۹۱,۹۵۶

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	مبلغ ۶۷ قلم از داروهای تولیدی شرکت افزایش قیمت داشته اند که این تغییرات در حدود ۹ درصد باعث افزایش مبلغ فروش برآوردی شرکت خواهد بود.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به تغییرات نرخ ارز و طبقه بندی مواد اولیه در گروههای متفاوت پیش بینی می گردد بهای تمام شده خرید مواد اولیه افزایش داشته باشند که میزان افزایش قطعی طی ماههای آتی با مشخص شدن روند اعتبار دهی بانک مرکزی مشخص خواهد شد لیکن در صورت تخصیص ارز مناسب با مبلغ ۴۳۰۰۰ریال این افزایش بهای تمام شده قابل ملاحظه نخواهد بود .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بهای تمام شده به درآمد عملیاتی در شش ماهه منتهی به ۹۷/۰۶/۳۱ - ۰.۴۶ می باشد که با توجه به رشد دستمزد مستقیم و خرید مواد اولیه و نرخ ارز در سال مالی نشاندهنده مدیریت مناسب بهای تمام شده توسط عوامل شرکت می باشد .
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱۶۶	۱۱۰	۱۱۰
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۳۴۱	۲۵۰	۲۵۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۷,۵۷۷,۲۱۴	۳۱۸,۳۴۳	۳,۸۴۱,۵۰۰	۱۶۱,۳۴۳

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه های توزیع و فروش اداری نسبت به سال قبل ۳۰میلیارد ریال افزایش داشته است که عمدتا مربوط به اعلام بدهی ناشی از حسابرسی بیمه سالهای قبل می باشد که هنوز قطعی نشده است .
---------------------------------	---

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیت های آتی شرکت
سایر هزینه های G M P	۹۶,۹۹۳	۳,۵۶۹,۰۶۷	دلار	۱۴,۷۰۷	۳۴۴,۶۰۰	۰	۰	۱۰۰	۱۳۹۸۷/۱۱/۳۰	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
دامبران رازک	۴۹.۲۶	۱۶,۴۳۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۴۹.۲۶	۱۶,۴۳۹	۰	
داروسازی زهراوی	۱۷.۴۷	۱۳,۸۰۳	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۶,۴۳۶	۱۷.۴۷	۱۳,۸۰۳	۰	
هلدینگ البرز	۰.۰۴	۱,۱۸۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۷۸۵	۰.۰۴	۱,۱۸۱	۴۳۳	
داروسازی شهید قاصی	۱۴.۵۳	۱۳,۷۶۳	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۸,۰۴۵	۱۴.۵۳	۱۳,۷۶۳	۴۱,۱۷۹	
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰.۰۴	۹۶	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۰۸	۰.۰۴	۹۶	۴۴	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۱۶.۶۹	۳,۰۱۸	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۳,۳۴۳	۱۶.۶۹	۳,۰۱۸	۴۳۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش پسماند	۳,۴۷۵	۸۶۹
خالص کسری و اضافی انبار	۷۵۵	۸۶۰
سایر	۰	۱۹,۴۰۹
جمع	۳,۲۳۰	۳۱,۱۳۸

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	.	.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی		بلند مدت	کوتاه مدت		
			نوع ارز	مبلغ ارزی							
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱,۹۷۵,۴۹۲	۱,۹۵۶,۹۸۳	۰	۰	۰	۱,۹۵۶,۹۸۳	۰	۲۳۱,۴۸۳		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۳	۰	۷۰,۰۰۰		۰	۰	۰	۷۰,۰۰۰	۲,۳۶۱		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰		
جمع		۱,۹۷۵,۴۹۲	۲,۰۳۶,۹۸۳				۰	۲,۰۳۶,۹۸۳	۲۳۳,۸۴۴		
									انتقال به دارایی	۰	
									هزینه مالی دوره	۲۳۳,۸۴۴	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به شرایط تحریم شرکت قصد دارد جهت جلوگیری از بروز مشکلات ناشی از کمبود مواد اولیه در صورت امکان نسبت به اخذ تسهیلات اقدام نماید که در صورت تحقق میتواند منجر به افزایش هزینه های مالی گردد. توضیحات اینکه بانکها تسهیلات شامل بانک سینا-کارآفرین -رفاه-ملت-صادرات-اقتصادنویین -تجارت -ملی -توسعه صادرات و مهر اقتصاد می باشد .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | علیرغم افزایش هزینه های مالی نسبت به دوره مشابه سال قبل درصد هزینه های مالی شرکت نسبت به فروش دوره مشابه سال قبل ۲۸ درصد کاهش داشته است .

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سهام	۱۹۷,۷۱۶	۴۲,۰۷۶
جمع	۱۹۷,۷۱۶	۴۲,۰۷۶

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سپرده	۲۰۳	۱,۹۷۱
سود ناشی از تسعیر داراییها	۳۵۳	۹۷۸
سود حاصل از فروش مواد اولیه	۲۱۰	۲,۸۷۱
سایر	(۲,۷۶۲)	۴,۵۵۴
جمع	(۱,۹۹۶)	۱۰,۳۷۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۷۷۸,۲۷۲	۳۵۲,۶۰۰	۶۷۳,۷۹۴	۵۷۴,۰۰۰	۶۱

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	انجام مراحل باقیمانده فاز دوم اصلاح GMP انجام مراحل اجرایی افزایش سرمایه پیشنهادی هیات مدیره تا سقف ۲۰۰میلیارد ریال

سایر توضیحات با اهمیت
سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»